
 

ESITO PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DELLA “FORNITURA DI CHIUSINI IN GHISA 
SFEROIDALE DI DIVERSE TIPOLOGIE” - LOTTO N. 1 “CHIUSINI CON LUCE NETTA Ø 400 MM”  

CIG:9646506494  

 
 

Si comunica che l’esito della procedura negoziata, esperita nelle date 23.02.2023 e 06.03.2023 per 
l’affidamento della suddetta fornitura è il seguente: 
 
- Operatori economici invitati: n. 41 

 

Operatore economico Codice Fiscale 
Ac.Mo S.r.l. 00335950267 

Artubi S.r.l.  08472811218 

Atrel S.r.l. 02796370308 

Balsamo S.r.l. 09896440154 

Belgicast S.r.l. 11658000150 

C.I.R.T.E.-G.S. S.r.l. 03569380243 

Centrotubi S.r.l. Unipersonale 01597370681 

Comid S.r.l. 06318850630 

Consorzio Stabile Grifone 05391191003 

Czc di Coltro S.r.l. 00420350241 

Edil Centro S.r.l. 00769260241 

Ej Italia S.r.l. 03871241000 

Ferb S.p.a. 00890020159 

Fonderia F.lli Velo S.r.l. 01863300248 

Fonderie Belli S.r.l. 01900290568 

Fonderie Internazionali S.r.l.  01131760256 

Fosteel S.r.l. 07845790729 

Gastech Instruments S.r.l. 12552340155 

Geatti Arnaldo S.r.l. 01384420301 

Idro Bi S.r.l. 01775850934 

Idro Gas Engineering Europa S.n.c. 01466450069 

Idronord S.r.l. 03408610230 

Ingross Plast S.r.l. 01366820932 

Luise F.lli S.r.l. 01940600289 

Montini S.p.A. 03579140173 

N.S.A. Non Solo Ambiente S.r.l. 03802770275 

Nb di Nicola Barbui S.r.l. 04457530279 

P.L. di Lazzari S.r.l. 02222990463 

Pantalone S.r.l. 01993190691 

Raci S.r.l. 12976840152 

Rs Group S.r.l. 05109310655 

Saint-Gobain Pam Italia S.p.a. 13241190159 

Saspe S.n.c. 02618470245 

Sep Idraulica S.r.l. 04515700286 

Siderghisa S.r.l. 01259740684 

T.G.S. di Gardellin Stefano GRDSFN71H11H829M 

Tecnoresine S.r.l. di Bellini e Sturaro 01138650286 

Tecnowasser S.r.l. 03339090247 



 

Operatore economico Codice Fiscale 
Vaporusa S.p.a. 00027320233 

Vonroll Hydro (Italia) S.r.l. 05699020961 

Zanutta S.p.a. 02717210302 

 
- Operatori economici partecipanti: n. 1 

 

RAGIONE SOCIALE CODICE FISCALE 

Zanutta S.p.a. 02717210302 

 
- Operatori economici esclusi in sede di verifica documentazione amministrativa: n. 0; 
- Operatori economici esclusi per il mancato superamento della soglia di sbarramento relativamente 

all’offerta tecnica: n. 0; 
- Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa; 
- Efficacia aggiudicazione: con atto del Responsabile del Procedimento nella fase di Affidamento del 

06.04.2023 alla Società Zanutta S.p.A.; 
- Importo contratto: Euro 34.650,00.  

 
Codognè, 06.04.2023 
        IL DIRETTORE GENERALE 
                           (ing. Carlo Pesce) 

         
 
Pubblicato il 07.04.2023 

 


		2023-04-07T08:45:31+0000
	PESCE CARLO




